

Ohjeita metsätalouden vesiensuojelun kouluttajille suunnatun diasarjan käyttämiseen

Yleistä diasarjasta:

Tämä ohje liittyy TASO-hankkeen verkkosivulla julkaistuu metsätalouden vesiensuojelun kouluttajille suunnattuun diasarjaan. Aineiston on koontanut Suomen metsäkeskuksen Keski-Suomen julkisen palvelun yksikkö. Sen sisältö perustuu TASO-hankkeessa julkaistuu metsätalouden vesiensuojelun kouluttajan aineistoon. Kouluttajan aineisto löytyy kokonaisuudessaan TASO-hankkeen verkkosivulta osoitteesta <http://www.ymparisto.fi/fi-FI/TASOhanke/Julkaisut>

Diasarjaa voi vapaasti käyttää erilaisissa vesiensuojeluun liittyvissä koulutus-tilaisuuksissa.

Diasarjan käyttämiseen liittyviä ohjeita:

Diasarja on pdf-muodossa (3,58 Mt) ja sen käyttämiseen tarvitaan Adobe Reader-sovellusta. Sarja koostuu 81 diasta (otsikkodiat, esityksen sisällön kertova dia, teksti- ja taulukkodiat, valokuvat ja kartat sekä lopetusdia).

Vasemmalla sivun yläreunassa ovat kuvakkeet sivun miniatyyreille ja kirjanmerkeille, jotka avautuvat kuvakkeita tai niiden vieressä olevia nuolenpäitä klikkaamalla. Miniatyyreja tai kirjanmerkkejä voi vaihtoehtoisesti käyttää siirtymisessä tiettyihin kohtiin aineistossa. Avautuva kirjanmerkkilista muodostaa samalla sisällysluettelon aineistolle. Miniatyyrikuvat ja kirjanmerkit saa piiloon klikkaamalla niiden kuvakkeita uudelleen tai klikkaamalla nimen oikealla puolella olevaa nuolenpäätä.

Diojen selitystekstit saa näkyviin klikkaamalla sivun yläreunassa oikealla olevaa sanaa kommentoi. Tällöin tulevat näkyviin tekstien alkuosat. Kokonaisuudessaan tekstin saa näkyviin kussakin tekstilaatikossa ylhäällä oikealla olevasta plusmerkistä ja taas pois näkyvistä samaan kohtaan esiin tulleesta miinusmerkistä. Selitystekstien luettelon saa piiloon klikkaamalla uudelleen sanaa kommentoi.

Diojen selitystekstit saa vaihtoehtoisesti näkyviin myös kunkin dian kohdalla sen alareunassa olevasta tarralapusta (valkoinen puhekupla oranssilla taustalla). Tarralappu sulkeutuu sen oikeassa yläkulmassa olevasta miinusmerkistä.